مصدات وسواند المحرك )اذن محرك(  12
 كيا وهيونداي مشكل جديدة

10 5,000 50,000 

100,000 10,000 10 منظم هواء المحرك )سكريتر(  13

160,000 8,000 20 قفل باب كيا وهيونداي مشكل 14

امامية )دعامية امامي( كيا  مصدات  15
 وهيونداي مشكل

15 30,000 450,000 

4,690,000 المجموع فقط اربعة ملايين وستمائة وتسعون الف دينار

محافظة كربلاء المقدسة
مديرية بلديات كربلاء المقدسة

العدد/71
التاريخ/ 2025/7/1

اعلان 
تعلــن مديرية بلديات كربلاء المقدســة /لجنة البيع والايجار عن تاجير العقارات المدرجــة في ادناه والعائدة الى مديرية بلدية )الحر( 
فــي المزايــدة العلنيــة وفق قانون بيع وايجار اموال الدولة المرقم 21 لســنة 2013 المعدل فعلى الراغبين بالاشــتراك الحضور في

[...]

)معرض ســور العقبة( في اليوم العاشــر تبدا من اليوم التالي للنشــر في 
تمام الســاعه الثانية بعد الظهر لاجراء المزايده مســتصحبا مع التامينات 
القانونيه البالغة ١٠% من القيمه المقدره ادناه وبصك مصدق لامر مديريه 

تنفيذ الكرادة
 رقم المركبة : ١١/ ك/ بغداد 

القيمة المقدرة : ٣٥٠٠٠٠٠٠٠ ثلاثمائة وخمسون مليون دينار
منفذ العدل / راوية عادل سعيد

/////////
دار القضاء في ناحية الوحدة

محكمة البداءة في ناحية الوحدة 
العدد : ٥٠٩ / ب/ ٢٠٢٣ 

اعلان بيع مزايدة 
تنفيــذا لقــرار الحكم الصادر عــن هذه المحكمة بالعــدد ٥٠٩/ ب/ ٢٠٢٣ 
في ٢٧/ ٢/ ٢٠٢٣  القاضي بازالة شــيوع العقار المرقم ) ١/ ٧٢٥ م ١

[...]

مصدات وسواند المحرك )اذن محرك(  12
 كيا وهيونداي مشكل جديدة

10 5,000 50,000 

100,000 10,000 10 منظم هواء المحرك )سكريتر(  13

160,000 8,000 20 قفل باب كيا وهيونداي مشكل 14

امامية )دعامية امامي( كيا  مصدات  15
 وهيونداي مشكل

15 30,000 450,000 

4,690,000 المجموع فقط اربعة ملايين وستمائة وتسعون الف دينار

قائمة اغراض السيارات المحجوزة )مواد احتياطية مستعملة وجديدة( 

المجموع سعر المفرد العدد    المادة ت

غطاء صندوق خلفي )قبغ صندوق( كيا   1
 وهيونداي مشكل

20 30,000 600,000 

500,000 500,000 1 محرك نوع كيا سيراتو مستعمل  2

مصابيح خلفية )بك لايت( كيا وهيونداي   3

[...]

)معرض ســور العقبة( في اليوم العاشــر تبدا من اليوم التالي للنشــر في 
تمام الســاعه الثانية بعد الظهر لاجراء المزايده مســتصحبا مع التامينات 
القانونيه البالغة ١٠% من القيمه المقدره ادناه وبصك مصدق لامر مديريه 

تنفيذ الكرادة
 رقم المركبة : ١١/ ك/ بغداد 

القيمة المقدرة : ٣٥٠٠٠٠٠٠٠ ثلاثمائة وخمسون مليون دينار
منفذ العدل / راوية عادل سعيد

/////////
دار القضاء في ناحية الوحدة

محكمة البداءة في ناحية الوحدة 
العدد : ٥٠٩ / ب/ ٢٠٢٣ 

اعلان بيع مزايدة 
تنفيــذا لقــرار الحكم الصادر عــن هذه المحكمة بالعــدد ٥٠٩/ ب/ ٢٠٢٣ 
في ٢٧/ ٢/ ٢٠٢٣  القاضي بازالة شــيوع العقار المرقم ) ١/ ٧٢٥ م ١